                                                                                                      Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Город Фрязино»
Московской области
от 27.12 2005 № 42.
ИЗМЕНЕНИЯ
в Комплексную программу по укреплению правопорядка и усилению борьбы с преступностью в городе Фрязино на 2005-2007 годы «Правопорядок»,
утвержденную решением Совета депутатов  города Фрязино от 05.10.2004 № 88
1. Внести изменения в приложение:

1.1. В пункте 38 в графе «Затраты» число «1100» заменить числом «500», слова «местный бюджет 600 тыс. руб.» исключить.
1.2. В пункте 41 графу «Затраты» изложить в следующей редакции:

	«100 тыс. рублей в год

Фонд  «Правопорядок»

2005 – 100,0 т.р.

2006 – 100,0 т.р.

2007 – 100,0 т.р.»


1.3. В пункте 44 в графе «Затраты» слова:

«п.43.1», «п.43.2», «п.43.3», «п.43.4», «п.43.5» заменить словами:

«п.44.1», «п.44.2», «п.44.3», «п.44.4», «п.44.5».

1.4. После слова «Итого» число «6915000» заменить числом «3880000».

2. Внести изменения в приложение № 2, изложив его редакцию согласно Приложению.

В.В. Ухалкин, Глава города
Приложение № 2

к Программе «Правопорядок»

от 27.12.2005 № 42.
ПЛАН ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ И ПО ИСТОЧНИКАМ
(тыс. руб.)
	Пункты программы
	2005
	2006
	2007
	Всего

	
	Фонд «Правопорядок»
	Местный бюджет
	Фонд «Правопорядок»
	Местный бюджет
	Фонд «Правопорядок»
	Местный бюджет
	

	6
	
	15
	
	
	
	
	15

	30
	30
	
	30
	
	40
	
	100

	38
	500
	
	500
	
	500
	
	1500

	40
	10
	
	10
	
	10
	
	30

	41
	100
	
	100
	
	100
	
	300

	42
	
	
	
	
	100
	
	100

	43
	
	
	200
	
	400
	
	600

	44
	635
	
	300
	
	300
	
	1235

	В т.ч. 44.1
	70
	
	70
	
	70
	
	210

	44.2
	100
	
	100
	
	100
	
	300

	44.3
	130
	
	130
	
	130
	
	390

	44.4
	300
	
	
	
	
	
	300

	44.5
	35
	
	
	
	
	
	35

	
	
	
	
	
	
	
	0

	Итого:
	1275
	15
	1140
	0
	1450
	0
	3880


